
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

П Р И К А З

«15» августа 2024 г. г. Кирсанов № 101/к

О зачислении поступающих на обучение по очной форме на основные 
конкурсные места

В соответствии с итогами конкурсного отбора и решением приемной 
комиссии (протокол № 2 от 15 августа 2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА с 1 сентября 
2024г. на первый год обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования по очной форме на места, финансируемые за 
счет федерального бюджета, с обучением в г. Кирсанове поступающих, 
успешно прошедших конкурсный отбор и представивших в приёмную 
комиссию оригиналы документов об образовании, согласно Приложению.

И. о. директора филиала



Приложение к приказу от 15.08.2024г. № 101/к

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных
аппаратов и двигателей»

(на базе 9 классов):

№ п/п Ф.И.О.
1. Агишев Глеб Алексеевич
2. Алексеева Татьяна Романовна
3. Алешин Данила Алексеевич
4. Арсланов Тимур Адилович
5. Архипов Глеб Сергеевич
6. Асеев Ярослав Алексеевич
7. Байгузов Никита Дмитриевич
8. Бакланов Андрей Алексеевич
9. Бахолдин Владислав Евгеньевич
10. Бирюков Глеб Александрович
11. Блохин Илья Александрович
12. Буряков Максим Сергеевич
13. Бучака Александр Андреевич
14. Венедиктов Денис Сергеевич
15. Волков Владислав Олегович
16. Волков Леонид Сергеевич
17. Гвоздкова Алёна Андреевна
18. Горбунов Егор Алексеевич
19. Горелов Артём Алексеевич
20. Греков Егор Андреевич
21. Гужвин Виктор Иванович
22. Евдокимова Валерия Александровна
23. Ефимов Степан Никитич
24. Жакинов Владислав Андреевич
25. Загуменников Никита Иванович
26. Заказчиков Артём Андреевич
27. Золотарев Дмитрий Вадимович
28. Илюшина Полина Максимовна
29. Кабзин Кирилл Константинович
30. Казаков Дмитрий Владимирович
31. Камилов Руслан Александрович
32. Кантемиров Алексей Сергеевич
33. Карованов Вячеслав Романович
34. Кашаев Андрей Алексеевич
35. Киров Лев Павлович
36. Клемешов Максим Валерьевич
37. Князев Иван Александрович
38. Кожевников Илья Игоревич
39. Копейкин Юрий Николаевич



40. Корабанов Никита Сергеевич
41. Костин Алексей Николаевич
42. Красненьков Виктор Владимирович
43. Краснов Владислав Николаевич
44. Кудинов Захар Иванович
45. Кулишов Андрей Сергеевич
46. Курьянов Антон Романович
47. Лаптев Антон Алексеевич
48. Лапшин Никита Андреевич
49. Лопатин Даниил Дмитриевич
50. Лошак Владислав Викторович
51. Малухин Александр Дмитриевич
52. Маслов Илья Романович
53. Матросов Андрей Павлович
54. Матюнин Евгений Петрович
55. Михалев Кирилл Александрович
56. Молдагалейов Максим Серикович
57. Морозов Данил Андреевич
58. Москаленко Давид Александрович
59. Нагайцев Ростислав Сергеевич
60. Неводчиков Ярослав Игоревич
61. Недыхалова Варвара Владимировна
62. Нелин Даниил Евгеньевич
63. Никитин Кирилл Сергеевич
64. Панферов Артём Валерьевич
65. Певчев Павел Семенович
66. Першин Михаил Михайлович
67. Поляков Иван Сергеевич
68. Попов Глеб Алексеевич
69. Попов Роман Сергеевич
70. Пронин Никита Сергеевич
71. Рамазанов Гаджибала Агабалаевич
72. Редин Захар Игоревич
73. Романов Александр Сергеевич
74. Рубанова Лилия Сергеевна
75. Рыжаков Тимофей Владимирович
76. Сазанков Павел Андреевич
77. Сейдаметова Алина Серверовна
78. Сергеев Павел Дмитриевич
79. Серов Николай Дмитриевич
80. Серова Арина Алексеевна
81. Скворцов Артем Александрович
82. Сковородников Максим Романович
83. Скоробогатов Дмитрий Андреевич
84. Смагин Дмитрий Алексеевич
85. Тащилин Максим Александрович



86. Трубанов Владимир Владиславович
87. Турчин Владислав Александрович
88. Удачин Егор Вячеславович
89. Хожайнов Артём Романович
90. Холкин Сергей Алексеевич
91. Хорошилов Родион Максимович
92. Храмов Артём Павлович
93. Шаврин Дмитрий Романович
94. Шалдин Денис Олегович
95. Ширшов Александр Дмитриевич
96. Ширяков Даниил Сергеевич
97. Шмаков Егор Владимирович
98. Шпилевой Егор Андреевич
99. Шутылев Ярослав Александрович
100. Юрьев Кирилл Алексеевич

Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация летательных
аппаратов и двигателей»

(на базе 11 классов):

№
п/п

•

Ф.И.О.
1 . Гаркуша Максим Александрович
2. Клемешов Илья Олегович
3. Медведев Александр Николаевич
4. Савин Егор Иванович
5. Семенов Никита Сергеевич
6. Симонов Максим Александрович
7. Суслов Сергей Николаевич
8. Сухомлинов Кирилл Михайлович
9. Фролов Денис Николаевич
10. Юркин Александр Геннадьевич

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»

(на базе 9 классов):

№ п/п Ф.И.О.
1. Ананьев Тимофей Вячеславович
2. Архипова Дарья Владимировна
3. Ахмедова Динара Илдузовна
4. Букин Игорь Юрьевич
5. Васякин Дмитрий Сергеевич
6. Виноградов Владимир Юрьевич
7. Еремин Сергей Алексеевич
8. Золотухин Ярослав Александрович
9. Ишин Игорь Анатольевич



10. Кажанов Сергей Викторович
11. Кандин Максим Андреевич
12. Касмылина Ангелина Андреевна
13. Катыров Александр Владимирович
14. Кафтанов Владимир Михайлович
15. Клюева Софья Алексеевна
16. Колмыков Данил Александрович
17. Копытин Тимофей Александрович
18. Кулакова Кристина Алексеевна
19. Курепнев Кирилл Евгеньевич
20. Ланин Алексей Андреевич
21. Лапотникова Марина Алексеевна
22. Лопарева Яна Владимировна
23. Лукоянов Вячеслав Андреевич
24. Мареев Артём Владимирович
25. Михалёв Максим Владимирович
26. Михалёва Ольга Ивановна
27. Муравьев Алексей Сергеевич
28. Никитина Анастасия Александровна
29. Оводков Матвей Сергеевич
30. Плешакова Ксения Андреевна
31. Ращупкин Олег Алексеевич
32. Скоробогатов Андрей Сергеевич
33. Сопрунов Кирилл Алексеевич
34. Сторожев Константин Александрович
35. Фадин Иван Викторович
36. Фролов Кирилл Александрович
37. Фролов Михаил Романович
38. Царев Роман Валерьевич
39. Черниговцев Дмитрий Александрович
40. Черников Александр Сергеевич
41. Шевяков Михаил Юрьевич
42. Шилин Даниил Сергеевич

Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация 
электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов»

(на базе 11 классов):

№ п/п Ф.И.О.
1. Агальцов Матвей Александрович
2. Алисова Снежана Михайловна
3. Баландин Михаил Михайлович
4. Горюнов Андрей Денисович
5. Дементьева Фаина Алексеевна
6. Парыгин Борис Сергеевич
7. Самойлов Дмитрий Романович
8. Ступников Артем Геннадиевич



Специальность 25.02.06 «Производство и обслуживание авиационной
техники»

(на базе 9 классов):

№ п/п Ф.И.О.
1. Борисевич Ирина Олеговна
2. Выборнов Никита Алексеевич
3. Гришко Егор Анатольевич
4. Даряхгулуев Даниил Тофигович
5. Евстигнеев Артем Александрович
6. Егорцева Виктория Алексеевна
7. Жмырев Захар Александрович
8. Зубов Максим Валентинович
9. Киквадзе Амиран Автандилович
10. Кондратьев Станислав Алексеевич
11. Коновалов Тимофей Иванович
12. Мануйлова Виктория Александровна
13. Милевский Максим Алексеевич
14. Петров Артём Александрович
15. Пустовалов Илья Викторович
16. Путятинекий Александр Николаевич
17. Редин Максим Алексеевич
18. Рыбрин Яромир Сергеевич
19. Сапрыкин Константин Алексеевич
20. Симоненко Виктор Андреевич
21. Смотров Валерий Алексеевич
22. Соколов Егор Владимирович
23. Суханов Кирилл Павлович
24. Уваров Дмитрий Андреевич
25. Шарин Даниил Андреевич

Специальность 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиационных
систем»

(на базе 9 классов):

№ п/п Ф.И.О.
1. Белоусова Анна Алексеевна
2. Булычева Инга Александровна
3. Галкин Максим Вадимович
4. Данилов Олег Денисович
5. Денисова Евгения Александровна
6. Дикушин Данила Романович
7. Зотов Данила Александрович
8. Исхаков Артём Александрович
9. Кузнецов Артем Андреевич
10. Лапин Кирилл Сергеевич



11. Дедовских Егор Дмитриевич
12. Мазуров Денис Сергеевич
13. Мантуров Даниил Александрович
14. Машарина Вера Дмитриевна
15. Надежкин Ярослав Ильич
16. Нехин Андрей Александрович
17. Паршкова Мария Сергеевна
18. Печенегин Вадим Андреевич
19. Плаксунов Роман Андреевич
20. Родионов Никита Антонович
21. Свинковская Дарья Игоревна
22. Сингаевская Дарья Владимировна
23. Таранников Андрей Дмитриевич
24. Тарасенко Алексей Алексеевич
25. Чернухин Константин Викторович


